Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que informe através

do setor competente da municipalidade, a razão pela qual determinou a instalação de

uma placa de Proibido Estacionar na Rua Augusto Troiano, no Jardim Paraíso.

Requer ainda que o departamento competente esclareça se houve um

estudo prévio sobre a necessidade da sinalização no local, bem como se analisou a

possibilidade de instalá-la no sentido Jardim Micali – Santo Antonio, e não Santo

Antonio - Jardim Micali, como está.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 18 de Junho de 2018.

DR. EDUARDO HENRIQUE MOUTINHO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 0129/2018

Recebido em 18/06/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
18/06/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..